



UNIwersYTET WARSAWski

Prorektor ds. studentów i jakości kształcenia
dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. UW

Warszawa, 12 października 2016 r.

BSS-441-216/2016

**Prodziekani, Dyrektorzy, Kierownicy
ds. studenckich
Jednostek Organizacyjnych UW
w miejscu**

Uprzejmie informuję, że szkolenie bhp dla studentów rozpoczynających naukę w Uczelni w roku akademickim 2016/2017 będzie przeprowadzone systemem internetowym. Osoby odpowiedzialne za tworzenie grup w systemie winny podać pełną nazwę Wydziału przy numerze grupy.

Program szkolenia oraz test będzie dostępny na platformie Centrum Otwartej i Multimedialnej Edukacji (COME) w terminie 02 listopada 2016 r. do 10 lutego 2017 r. Termin poprawkowy od 03 marca 2017 do 09 marca 2017 r. Dodatkowych terminów poza wyznaczonymi nie przewiduje się.

Szkolenie jest zakończone egzaminem testowym (23 pytania zamknięte jednokrotnej odpowiedzi). Test zalicza 12 poprawnie zaznaczonych odpowiedzi. Zaliczenie testu będzie automatycznie przesłane do systemu USOS po zakończonych turach szkolenia.

Osoby legitymujące się dokumentem potwierdzającym zaliczenie przedmiotu „Bezpieczeństwo i higiena pracy” na innej Uczelni Wyższej lub innym Wydziale Uniwersytetu Warszawskiego niż obecny, będą miały przepisane zaliczenie. O fakcie tym winny niezwłocznie poinformować Dziekanat swojego Wydziału lub P. Dorotę Olejarka i P. Ninę Zielińską w Inspektoracie BHP i OP.

Studenci, którzy przechodzili szkolenie BHP do roku 2008 w formie wykładu winni są odbyć szkolenie raz jeszcze na platformie COME.

Studenci rozpoczynający naukę na studiach drugiego stopnia, którzy mają zaliczenie ze studiów pierwszego stopnia nie mają obowiązku uczestniczenia w szkoleniu BHP za pośrednictwem platformy COME.

Zaświadczenia o szkoleniach z zakresu BHP z zakładów pracy nie uprawniają do zaliczenia szkoleń BHP studentów rozpoczynających naukę w Uczelni.

W przypadku nie zaliczenia przedmiotu BHP, powtarzanie przedmiotu będzie możliwe w terminie od 28 sierpnia 2017 r. do 10 września 2017 r. Powtarzanie przedmiotu wiąże się z odpłatnością 200 PLN. Kwotę tę studenci wpłacają na konto wydziałowe przypisane do każdego konta w usosie. Dowód wpłaty należy przesłać P. Dorocie Olejarka lub P. Ninie Zielińskiej celem wpisania zaliczenia do usos.

Centrum Otwartej Multimedialnej Edukacji (COME) obciąży jednostki organizacyjne kosztami za uruchomienie programu szkolenia BHP.

W jednostkach, które zdecydowały się przeprowadzić szkolenia BHP we własnym zakresie, kierownicy studiów są odpowiedzialni za właściwą organizację procesu szkolenia i zaliczenia studentów.

Z poważaniem

